非工作时间等特殊情况供餐。具体开餐供餐时间根据采购人要求调整。

4.就餐方式：现场自助就餐，监区人员打包就餐，外出执行任务人员随餐车

就餐。

5.运营方式：采取包清工的运营方式。

5.1与供餐相关的所有原材料、水、电、能源、空调等费用由采购人负责承

担。采购人负责免费提供餐饮公司服务保障人员的住宿安排。食堂运营过程中发

生的日常管理、人员管理、安全管理、餐厅设备设施及餐具炊具的卫生清洁和日

常消毒等均由餐饮公司负责。

5.2 餐饮公司每月10号之前向采购人支付餐饮公司服务保障人员的伙食费，

伙食费标准：每人每月765元（人民币大写：柒佰陆拾伍元整），如遇伙食费标

准调整按照新的标准执行。如果服务人员数量有调整应提前告知采购人。

6.就餐模式：根据采购人需要及特殊情况供餐确定就餐模式。

7.就餐人数：采购人平均每日就餐人数约550人，如有变动提前通知。

二、食堂服务范围、标准及要求

1.食品种类：

早餐：主食不少于4种，稀食4种，小菜不少于4种。

中餐：6菜（1主荤菜、2半荤菜、2素菜、1凉菜），1特色小吃，1汤，主食

不少于4种。

晚餐：4菜（1主荤菜、1半荤菜、2素菜），1汤，主食不少于4种。

生日餐：每月组织一次，餐品类别由采购人及餐饮公司协商确定。